

**Replanificarea incaperilor la
nivelul 2 cu organizarea Sectiei
Chirurgicale la IMSP Institutul
de Cardiologie**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Utelaj

Valoarea de deviz 53 377 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	Pret de piata	Сборка и установка немонтируемого оборудования (0,65% от стоимости немонтируемого оборудования) /приказ деп. стр. №99/	set	1,0000	4 071,690 4 071,690	4 071,690 4 071,690
		<i>Total</i>	Lei			4 071,690
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			977,206
		<i>Total</i>	100,00 +			5 048,896
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			504,890
		<i>Total</i>	100,00 +			5 553,786
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			166,614
		<i>Total</i>	100,00 +			5 720,400
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				5 720,400 4 071,690
		2. Utilaj				
		2.1. Sala de operatie				
2	Pret de piata	Selaj (taboret) inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)650 x (b) 450x (h)250mm	buc	1,0000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
3	Pret de piata	Selaj (taboret) inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)650 x (b) 450x (h)150mm	buc	1,0000	1 800,000 0,000	1 800,000 0,000
		Total Sala de operatie Inklusiv salariu				3 800,000
		2.2. Sala preoperatorii				
4	Pret de piata	Dolap din metal inoxsibil cu 3 polite, 2 usi din sticla calita de 6mm grosime, ((L)650 x (b) 450x (h)1850mm)	buc	1,0000	7 000,000 0,000	7 000,000 0,000
		Total Sala preoperatorii Inklusiv salariu				7 000,000
		2.3. Sala dezinfectare a instrumentilor				
5	Pret de piata	Masa(500x1300x700mm) inoxsibil cu polita	buc	1,0000	7 000,000 0,000	7 000,000 0,000
6	Pret de piata	Stelaj inoxsibil cu 3 polite (L)450 x (b) 450x (h)1650mm	buc	1,0000	5 000,000 0,000	5 000,000 0,000
		Total Sala dezinfectare a instrumentilor Inklusiv salariu				12 000,000
		2.4. Stelaj inoxsibil cu 3 polite (L)450 x (b) 450x (h)1650mm				
7	Pret de piata	Stelaj inoxsibil cu acoperire antistatic.antialunicare (L)450 x (b) 450x (h)1850mm	buc	1,0000	6 000,000 0,000	6 000,000 0,000
8	Pret de piata	Masa(500x1000x700mm) inoxsibil cu polita	buc	1,0000	5 000,000 0,000	5 000,000 0,000
9	Pret de piata	Masa(500x600x700mm) inoxsibil cu polita	buc	1,0000	4 500,000 0,000	4 500,000 0,000
		Total Stelaj inoxsibil cu 3 polite (L)450 x (b) 450x (h)1650mm Inklusiv salariu				15 500,000
		<i>Total</i>	Lei			38 300,000
		<i>Chieltueli de depozitare</i>	1,20 %			459,600
		Total Utilaj Inklusiv salariu				38 759,600
		Total	Lei			44 481

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			8 896
		Total deviz:				53 377
		Inclisiv salariu				4 072

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

IMSP Institutul de Cardiologie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)